O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

20 de Dezembro de 2023

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2023

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELE-
TRÔNICO Nº 043/2023, com na Lei Federal nº 14.133/21 e Decreto nº 306/2021. Objeto: Registro
de Preços para eventual e futura aquisição de Combustíveis (Etanol, Gasolina, Diesel S-10 e Diesel
S-500), com abastecimento na sede deste Município para atender as necessidades dos equipamen-
tos, Frota de Veículos e Máquinas Pesadas pertencentes ao município de Barra do Choça - BA,
conforme especificações constantes do Termo de Referência. Data/Hora da disputa 04/01/2024 às
09h30min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em https://barradochoca.ba.gov.br/edi-
tais/ - licitanet.com.br - PNCP. Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça, 19
de dezembro de 2023. Fabio Santos Prado - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2023 SRP

O Município de Barra da Choça – Bahia, nos termos das Leis nº 10.520/02 e nº 8.666/93, torna
pública a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 029/2023. Objeto: Registro de Preços para
futura e eventual prestação de serviços de manutenção de bomba d’água e fornecimento de equipa-
mentos e peças, conforme condições, de acordo com as especificações constantes do Edital. Data/
Hora da disputa 05/01/2024 às 09h30min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em ht-
tps://www.barradochoca.ba.gov.br/portal/index.php/portal/links/10. Informações: licitacao@barrado-
choca.ba.gov.br. Barra do Choça, Bahia, 19 de dezembro de 2023. Fábio Santos Prado - Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA